propietano de OCHENTA Y SIETE (87) acciones ordinarias y nominativas de UN Dólar 
de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en la totalidad de su valor y con 

derecho a 87 votos; 

+ El señor CARLOS DIEGO PIMENTEL VARAS, por sus propios derechos, propietano de 
CIENTO SETENTA Y NUEVE (179) acciones ordinanas y nominativas de UN Dólar de 

los Estados Unidos de Aménca cada una, pagadas en la totalidad de su valor y con 

derecho a 179 votos, 

+ El señor JORGE ALEJANDRO RENGEL PIEDRA, por sus propios derechos, propietario 

de TRESCIENTAS VEINTE (320) acciones ordinarias y nominativas de UN Dólar de los